conformidade do Autógrafo nº 25, de 12 de junho de 2018, 
sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º -	 Fica o Poder Executivo Municipal 
autorizado a proceder a abertura no orçamento municipal 
de 2018 (Lei Municipal nº 2.204, de 04/12/2017), de um 
crédito adicional especial no valor de R$ 170.000,00 
(cento e setenta mil reais), para atender a seguinte 
programação:
	02	 PREFEITURA MUNICIPAL

02.04	 SECRETARIA DE SAÚDE

02.04.02	 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0012.1014	 Aquisição de Veículos para Transporte de Pacientes

4.4.90.52.00	 Equipamentos e Material Permanente	 R $